Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.04.2014                                                                                              № 2058

	О внесении изменений в состав  межведомственной комиссии по обследованию условий  содержания воспитанников в семейном детском саду, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от  31.01.2011 № 241

	          В связи с изменением в кадровом составе Управления народного образования  администрации городского округа г.Бор  администрация городского округа г. Бор   постановляет:
       1. Внести в состав  межведомственной комиссии по обследованию условий  содержания воспитанников в семейном детском саду (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от  31.01.2011 № 241  «О межведомственной комиссии по обследованию условий содержания воспитанников в семейном детском саду», следующие изменения:

1.1.   Вывести из состава комиссии В.А.Кашина.

1.2. Ввести в состав комиссии Л.А. Алексееву, начальника Управления народного образования администрации городского округа г.Бор, председателем комиссии.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Главы администрации
	А.В.Киселев

С.П.Чайко

22854